
©Kancelaria Sejmu  s. 1/2 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 16 poz. 146 
 

 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 16 lutego 1999 r. 

w sprawie upoważnienia Państwowej Agencji Radiokomunikacyjnej do wydawania 
zezwoleń, przydzielania częstotliwości oraz dokonywania innych czynności w zakresie 

telekomunikacji. 

 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i 5, art. 14 ust. 2 pkt 2, art. 30 ust. 2 oraz art. 31 ust. 1 pkt  4 
ustawy z dnia 23 listopada 1990 r. o łączności (Dz.U. z 1995 r. Nr 117, poz. 564, z 1996 r. Nr 
106 , poz. 496, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 88,  poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 121, poz. 770 
i Nr 137, poz. 926 oraz z 1998 r. Nr 137, poz. 887 i Nr 150, poz. 984) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Państwową Agencję Radiokomunikacyjną do: 

1) wydawania, odmowy wydania, ograniczania przedmiotu, zakresu lub obszaru 
działalności oraz cofania zezwoleń na zakładanie i używanie: 

a) urządzeń lub sieci telekomunikacyjnych oraz przydzielania częstotliwości 
i zakresów częstotliwości dla wewnętrznych sieci radiokomunikacyjnych 
w lądowych służbach radiokomunikacyjnych stałych i ruchomych, 

b) radiokomunikacyjnych urządzeń nadawczych lub nadawczo-odbiorczych 
oraz przydzielania częstotliwości i zakresów częstotliwości w służbach 
radiokomunikacyjnych: ruchomej lądowej, stałej lądowej, satelitarnej oraz 
amatorskiej, 

c) radiokomunikacyjnych urządzeń nadawczych lub nadawczo-odbiorczych 
oraz przydzielania częstotliwości i zakresów częstotliwości w służbach 
radiokomunikacyjnych: ruchomej lotniczej, morskiej i żeglugi 
śródlądowej, 

d) radiokomunikacyjnych urządzeń nadawczych lub nadawczo-odbiorczych 
pracujących w nie chronionym paśmie częstotliwości (paśmie 
obywatelskim CB), 

e) urządzeń lub sieci telekomunikacyjnych przeznaczonych do zbiorowego 
odbioru programów radiofonicznych i telewizyjnych, 

2) przydzielania znaków wywoławczych i sygnałów identyfikacyjnych dla urządzeń i 
sieci wymienionych w pkt 1 lit. a) - d), 

3) wydawania i odmowy wydania świadectw homologacji użytkownikom na określone 
egzemplarze urządzeń radiokomunikacyjnych wymienionych w pkt 1 lit. c) i d).  

§ 2. 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-26 

Traci moc zarządzenie Ministra Łączności z dnia 16 sierpnia 1996 r. w sprawie upoważnienia 
Państwowej Agencji Radiokomunikacyjnej do wydawania zezwoleń i dokonywania innych 
czynności w zakresie telekomunikacji (Monitor Polski Nr 54, poz. 492). 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.  

 


